Тульская область
Муниципальное образование Ясногорский район

Администрация муниципального образования Ясногорский район

Постановление

от 06 июня 2019 года № 571

Об утверждении Устава муниципального
общеобразовательного учреждения

«Фёдоровская основная школа
им. Л.В. Виноградова»

Ясногорского района Тульской области
а

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273 -ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», на основании статьи 33 Устава
муниципального образования Ясногорский район администрация муниципального
образования Ясногорский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального
общеобразовательного учреждения «Фёдоровская основная школа им. Л.В.
Виноградова» Ясногорского района Тульской области (приложение).

2. Наделить директора муниципального общеобразовательного
учреждения «Фёдоровская основная школа им. Л.В. Виноградова» Ясногорского
района Тульской области Чепанову Марину Сергеевну полномочиями выступать
заявителем государственной регистрации Устава муниципального
общеобразовательного учреждения «Фёдоровская основная школа им. Л.В.
Виноградова» Ясногорского района Тульской области.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

В.В. Мухин

Глава администрации
муниципального
Ясногорский район